
６月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝全学年　×＝なし

日 曜 給食
授業
時数

部活 曜 日

1 月 ○ 6 × 月 1

2 火 ○ 6 × 火 2

3 水 ○ 6 × 水 3

4 木 ○ 6 × 木 4

5 金 ○ 6 × 金 5

6 土 × 土 6

7 日 × 日 7

8 月 ○ 6 ○ 月 8

9 火 ○ 6 ○ 火 9

10 水 ○ 6 × 水 10

11 木 ○ 6 ○ 木 11

12 金 ○ 6 ○ 金 12

13 土 × 土 13

14 日 × 日 14

15 月 ○ 6 ○ 月 15

16 火 ○ 6 ○ 火 16

17 水 ○ 6 × 水 17

18 木 ○ 6 ○ 木 18

19 金 ○ 6 ○ 金 19

20 土 × 土 20

21 日 × 日 21

22 月 ○ 6 ○ 月 22

23 火 ○ 6 ○ 火 23

24 水 ○ 6 × 水 24

25 木 ○ 6 ○ 木 25

26 金 ○ 6 ○ 金 26

27 土 × 土 27

28 日 × 日 28

29 月 ○ 6 ○ 月 29

30 火 ○ 6 ○ 火 30

呉市防災週間［～11(土)］

生徒会委員会
期末試験発表

漢字検定（予定）

期末試験①　学校諸費引落日
期末試験②
期末試験③

終業式
夏季授業日
夏季授業日
【海の日】オープンスクール・清水ヶ丘高校
【スポーツの日】
●呉市選手権(野球①・陸上①・テニス①・柔道)
●呉市選手権(野球②・陸上②・テニス②)
夏季授業日　●呉市選手権(野球③)
夏季授業日　●呉市選手権(バレー①野球④)
●夏の演奏会リハーサル(23～30日までの1日)
夏季授業日　●呉市選手権(バレー②)
夏季授業日
夏季授業日　●呉市夏の演奏会【吹奏楽部】

※調整中

【１年】　８日（水）　１５日（水）
【２年】　８日（水）　１６日（木）
【３年】　１日（水）　１７日（金）

　１日（水）　１７日（水）

　８日（水）
23日(木)
24日(金)
25日(土)
26日(日)
27日(月)
28日(火)

31日(金)
30日(木)
29日(水)

夏季授業日 (予定)
６校時・給食あり

14日(火)
15日(水)
16日(木)
17日(金)
18日(土)
19日(日)
20日(月)
21日(火)
22日(水)

5日(日)
6日(月)
7日(火)
8日(水)
9日(木)
10日(金)
11日(土)
12日(日)
13日(月)

７月行事予定

1日(水)
2日(木)
3日(金)
4日(土)

　８日（水）　１５日（水）

 

 

 

生徒総会［６校時］

生徒会委員会

生徒朝会　ＳＣ相談日　やりきるＤａｙ【１・２年】

学校朝会  やりきるＤａｙ【３年】

 

 

 

学校諸費引落日

生徒朝会　ＳＣ相談日
やりきるＤａｙ【１・２年】

実力試験［３年］

実力試験［３年］

 

部活動再開日

夏服移行期間終了

学校朝会 やりきるＤａｙ【３年】

令和2年5月25日現在

［前半］７月２１日(火)～８月　７日(金)
［後半］８月２０日(木)～８月３１日(月)

三者懇談会（予定）
8:30～16:30

８月１８日（火）・１９日（水）

令和2年度

SC…スクールカウンセラー

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

避難訓練［６校時］

ＳＣ

相談日

ＰＴＡ
交通指導日

学校朝会

生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

中止・延期が決定している行事等（５月２１日以降の主な行事）
５月２５日現在

【校内】

○中間試験（１学期・５月）：中止

○授業参観・進路説明会・学級懇談会（６月）：中止

○定期健康診断（内科・眼科・耳鼻科・歯科・心臓検診）：延期

○部活動（６月の土曜日・日曜日）：中止

【校外】

○呉市中学校総合体育大会（６月）：中止

○呉・賀茂地区中学校大会（６月）：中止

○広島県中学校選手権大会・中国中学校大会・全国中学校大会（７～８月）：中止

○広島県中学校吹奏楽コンクール（８月）：中止

○呉市キャリア･スタート・ウィーク（８月：２年）：中止

○音戸土曜朝市（今年度）：中止

○おんどフェスティバル（１１月）：中止

○呉市ＰＴＡ連合会主催の行事（今年度）：中止

●の大会について

＜呉市選手権＞

＜呉市夏の演奏会＞
↓

呉市教育委員会が

開催を検討中

（５月２５日現在）


